CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO CONTRATADO pela execução do objeto deste 

contrato, 12(doze) parcelas no valor R$ 3.000,00 (três mil reais), perfazendo, e para um período de 12 

meses um valor global estimado em R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 

e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral